ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2017 г. № 280
г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв Перечень

образовательныхорганизаций,имеющихправо

на проведениеэкзамена на владениерусскимязыком,

знание истории России и основ законодательства

РоссийскойФедерациидля иностранныхграждан

на территорииРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Дополнить Перечень образовательных организаций, имеющих право на

проведение экзамена на владение русским языком, знание истории России и

основ законодательстваРоссийской Федерации для иностранных граждан на

территорииРеспубликиДагестан,утвержденныйпостановлениемПравительства

Республики Дагестан от 16 марта 2016 г. № 57 «Об утверждении Порядка и

формы проведения экзамена на владение русским языком, знание истории

России и основ законодательства Российской Федерации для иностранных

граждан на территории Республики Дагестан и Перечня образовательньк

организаций, имеющих право на проведение экзамена на владение русским

язьпсом, знание истории России и основ законодательства Российской Федерации

для иностранных граждан на территории Республики Дагестан» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ra), 2016, 23 марта,

№ 0500201603230008), пунктом 4 следующего содержания:

«4. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Дагестанский государственный университет»

(по согласованию).».

ynp^pjwei
щт?ото(Ш(^

V * \Л

исполняющий обязанности

едателя Правительства

еспублики Дагестан А. Карибов